

Årsredovisning för
Thales Sverige AB
556546-8963

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thales Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2025-06-30



Håkan Ahlström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thales Sverige AB, 556546-8963, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och tillhandahåller administrativa, tekniska, kommersiella och finansiella tjänster, huvudsakligen till bolagen inom Thaleskoncernen i syfte att samordna, främja och utvidga affärer och övriga verksamheter för dessa bolag genom att utveckla, marknadsföra och sälja deras produkter, processer och tjänster, att förvärva, äga och leda andra affärsenheter eller deras tillgångar, inklusive fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det förändrade säkerhetsläget i Europa ligger till grund för en ökad tillväxt för Thaleskoncernen i Sverige. Företaget befinner sig i en planeringsfas för ökad lokal tillväxt. Bedömningen är att företaget kommer att växa lokalt under nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 767 188	8 184 827	5 920 595	8 661 135
Resultat efter finansiella poster	-274 579	12 145	-301 740	-604 935
Soliditet, %	14	23	19	30

Förändring av nettoomsättningen i Thales Sverige AB är en direkt följd av att personal rekryterats varvid omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	657 017
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			-274 578
Vid årets slut	100 000	20 000	382 439

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 382 439, disponeras enligt följande:	
Vid årets början	657 017
årets resultat	-274 578
Totalt	382 439
balanseras i ny räkning	382 439
Summa	382 439

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 767 188	8 184 827
Övriga rörelseintäkter		72 282	86 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 839 470	8 271 815
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 296 912	-2 366 810
Personalkostnader	2	-7 718 341	-5 811 837
Summa rörelsekostnader		-10 015 253	-8 178 647
Rörelseresultat	3	-175 783	93 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 646	5 511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 442	-86 534
Summa finansiella poster		-98 796	-81 023
Resultat efter finansiella poster		-274 579	12 145
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-274 579	12 145
Skatter			
Årets resultat		-274 579	12 145

ank=20250704;2025070814670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar till koncernbolag		1 048 530	321 478
Övriga fordringar		506 125	522 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 449 896	958 583
Summa kortfristiga fordringar		3 004 551	1 802 319
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 224	1 619 131
Summa kassa och bank		654 224	1 619 131
Summa omsättningstillgångar		3 658 775	3 421 450
SUMMA TILLGÅNGAR		3 658 775	3 421 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		657 017	644 872
Årets resultat		-274 579	12 145
Summa fritt eget kapital		382 438	657 017
Summa eget kapital		502 438	777 017
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		33 695	164 023
Skulder till koncernföretag		896 846	865 749
Övriga skulder		513 296	194 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 712 500	1 420 402
Summa kortfristiga skulder		3 156 337	2 644 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 658 775	3 421 450

Tilläggsupplysningar

Redovisningsvaluta: Svenska kronor om inget att anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Thales International Western Countries B.V., Amsterdam. Thales International Western Countries B.V. ingår i en koncern där Thales, Tour Carpe Diem, Place dec Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France. 552 059 024 RCS Nanterre, upprättar koncernredovisning.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 35,2% av inköpen och 100% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör. (33,7% 100%).

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm den 2025-06-03



Alice Guitton
Styrelseordförande



Håkan Ahlström
Verkställande direktör



Tommi Marjakaarto
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13/6 2025

Forvis Mazars AB



Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
